Goleniów, dnia 23.01.2025 r. 


INFORMACJA O WYBORZE OFERTY


ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Goleniów - Zakład Aktywności Zawodowej w Goleniowie
ul. Produkcyjna 3, Łozienica 
72-100 Goleniów

		 
Znak sprawy: ZP/ZAZ/01/2025 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  na: „Dostawę artykułów spożywczych – warzywa i owoce”.

I. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej ustawą informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano:
Oferta nr 3:
Jaś i Małgosia Małgorzata Jasińska
ul. Boh. Warszawy 26a, 72-200 Nowogard
NIP: 8561673344
Cena: 413 260,00 zł

Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta w/w Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi w SWZ.

II. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy
	
Cena oferty brutto
pkt
	
Termin realizacji dostawy częściowej pkt
	
Termin wymiany produktu wadliwego pkt

	
SUMA pkt

	1.
	Sklep Pomidorek
Dorota Malczyk
Marszewo 30, 72-100

	59,02
	20
	
20

	
99,02

	2.
	HANDEL HURTOWY Dariusz Łukasiewicz 
ul. Myśliborska 1a, 66-432 Baczyna

	58,67
	20
	
20

	98,67

	3.
	Jaś i Małgosia Małgorzata Jasińska
ul. Boh. Warszawy 26a, 72-200 Nowogard

	60
	20
	20
	100





Z poważaniem
